ROOT
Ka
in
in
in
ka
s
20

* Praustuvą LOTO MINI galima užsisakyti pagal individualų užsakymą nuo 500 iki 1200 mm
* Praustuvą LOTO galima užsisakyti pagal individualų užsakymą nuo 600 iki 1200 mm
LOTO
600-1200 × 490 mm
h = 18 mm
Galima montuoti ant
sienos arba ant baldo,
neturi persipylimo
LOTO MINI
500-1200 × 400 mm
h = 18 mm
Galima montuoti ant
sienos arba ant baldo,
neturi persipylimo
Akmens masės praustuvas
LOTO 60 (600 mm) 280 385 ILOT600/xx
LOTO 70 (700 mm) 300 400 ILOT700/xx
LOTO 80 (800 mm) 310 410 ILOT800/xx
LOTO 100 (1000 mm) 330 440 ILOT1000/xx
LOTO 120 (1200 mm) 350 460 ILOT1200/xx
LOTO 60-120 (600-1200 mm*) 385 500 ILOT600-1200/xx
Papildomai:
Laikiklis, 400 mm 1 vnt., baltas 45 IZKSS400GB1/00
Neužsidarantis dugno vožtuvas su chromuotu dangteliu 70 L2264
Neužsidarantis dugno vožtuvas su akmens masės dangteliu 70 75 DKIZPBNOP/xx
Akmens masės praustuvas
LOTO MINI 50 (500 mm) 255 360 IMLOT500/xx
LOTO MINI 60 (600 mm) 280 385 IMLOT600/xx
LOTO MINI 70 (700 mm) 300 400 IMLOT700/xx
LOTO MINI 80 (800 mm) 310 410 IMLOT800/xx
LOTO MINI 100 (1000 mm) 330 440 IMLOT1000/xx
LOTO MINI 120 (1200 mm) 350 460 IMLOT1200/xx
LOTO MINI 50-120 (500-1200 mm*) 385 500 IMLOT500-1200/xx
Papildomai:
Laikiklis, 310 mm 1 vnt., baltas 45 IZKSS310GB1/00
Neužsidarantis dugno vožtuvas su chromuotu dangteliu 70 L2264
Neužsidarantis dugno vožtuvas su akmens masės dangteliu 70 75 DKIZPBNOP/xx

Svoris: 103 kg
Stačiakampė vonia iš
Smart kolekcij os
SMART 160
1600 × 750 mm
h = 600 mm
Talpa: 250 l
Svoris: 93 kg
SMART 150
1500 × 750 mm
h = 600 mm
Talpa: 228 l
Svoris: 88 kg
Pavadinimas Aprašymas  Kaina EUR  Art. NR.
  Balta          Spalvota Balta / Spalvota
Akmens masės vonia, SMART 150 (1500 × 750) 810 1020 VASMA150/xx
Akmens masės vonia, SMART 160 (1600 × 750) 940 1200 VASMA160/xx
Akmens masės vonia, SMART 170 (1750 × 800) 1070 1350 VASMA170/xx
Akmens masės vonia, SMART 180 (1800 × 750) 1260 1580 VASMA180/xx
Vonios sutrumpinimas iki min. (žr. brėžinį)* 105 RVSA
* Dėmesio! Pjūvio kraštai bus šiurkštūs ir neapdirbti, skirti montuoti nišoje.
Prieinamumas: SMART 150 vonią bus galima užsakyti – nuo 2-ojo ketvirčio
Prieinamumas: SMART 160 vonią bus galima užsakyti – nuo 3-iojo ketvirčio

D
SMART 150 D (1500 × 750)
D
SMART 160 D (1600 × 750)
RO
OT
Kainos Eur su PVM
SMART VONIŲ KOLEKCIJ A
Vonių Smart kolekcij os komplektacij os:
Smart kolekcij os
vonia su 1 užapvalintu
kampu
Smart kolekcij os vonia su 2
užapvalintais kampais
Akmens masės vonia, SMART 150 A (1500 × 750) 910 1120 VASMA150A/xx
Akmens masės vonia, SMART 150 D (1500 × 750) 910 1120 VASMA150D/xx
Akmens masės vonia, SMART 160 A (1600 × 750) 1040 1300 VASMA160A/xx
Akmens masės vonia, SMART 160 D (1600 × 750) 1040 1300 VASMA160D/xx
Akmens masės vonia, SMART 170 A (1700 × 750) 1170 1450 VASMA170A/xx
Akmens masės vonia, SMART 170 D (1700 × 750) 1170 1450 VASMA170D/xx
Akmens masės vonia, SMART 180 A (1800 × 750) 1360 1680 VASMA180A/xx
Akmens masės vonia, SMART 180 D (1800 × 750) 1360 1680 VASMA180D/xx
Akmens masės vonia, SMART 150 AD (1500 × 750) 1010 1220 VASMA150AD/xx
Akmens masės vonia, SMART 160 AD (1600 × 750) 1140 1400 VASMA160AD/xx
Akmens masės vonia, SMART 170 AD (1700 × 750) 1270 1550 VASMA170AD/xx
Akmens masės vonia, SMART 180 AD (1800 × 750) 1460 1780 VASMA180AD/xx
Sifonas (plastikinis)* 85 SIFVPAA80/00
Sifonas (plastikinis juodas)* 160 SIFVPAA80/01
Pavadinimas Aprašymas  Kaina EUR  Art. NR.
  Balta Spalvota Balta / Spalvota

900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 165 mm
CLASSIC NEW
900 × 900 mm
h = 154 mm
Sifonas TurboFlow,
ø 90 mm
Sifonas TurboFlow,
ø 90 mm
Sifonas TurboFlow,
ø 60 mm
Komplektą sudaro: padėklas, panelis ir reguliuojamos kojelės
Komplektą sudaro: padėklas, panelis ir reguliuojamos kojelės
Komplektą sudaro: padėklas, panelis ir reguliuojamos kojelės
CLASSIC RO 80 R 550 komplektas 270 KDPCLRO80/00
CLASSIC RO 90 R 550 komplektas 305 KDPCLRO90R550/00
CLASSIC RO 90 R 500 komplektas 305 KDPCLRO90R500/00
CLASSIC RO 100 R 550 komplektas 380 KDPCLRO100/00
Papildomai - Sifonas TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
CLASSIC KV80 komplektas 270 KDPCLKV80/00
CLASSIC KV90 komplektas 305 KDPCLKV90/00
CLASSIC KV100 komplektas 360 KDPCLKV100/00
Papildomai - Sifonas TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
CLASSIC NEW RO 90 R 550 komplektas 305 KDPCLNRO90/00
Papildomai - Sifonas TurboFlow, ø 60 mm 40 0205243
AKMENS MASĖS DUŠO PADĖKLAI
Pavadinimas Aprašymas Kaina EUR Art. NR.
  Balta Spalvota Balta / Spalvota

35
min 3
RO
OT
Kainos Eur su PVM
AKMENS MASĖS DUŠO PADĖKLAI
ART KV
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
Sifonas TurboFlow,
ø 90 mm
Komplektą sudaro: padėklas, panelis ir reguliuojamos kojelės
ART KV 80 komplektas 270 355 KDPARTKV80/xx
ART KV 90 komplektas 290 380 KDPARTKV90/xx
ART KV 100 komplektas 410 510 KDPARTKV100/xx
Papildomai - Sifonas TurboFlow, ø 90 mm 35 0205302
ART RO
800 × 800 mm
900 × 900 mm
1000 × 1000 mm
h = 135 mm
Komplektą sudaro: padėklas, panelis ir reguliuojamos kojelės
ART RO 80 R 550 komplektas 270 355 KDPARTRO80/xx
ART RO 90 R 550 4W komplektas 290 380 KDPARTRO90R550W/xx
ART RO 90 R 500 komplektas 290 380 KDPARTRO90R500/xx
ART RO 100 R 550 komplektas 410 510 KDPARTRO100/xx
Papildomai - Sifonas TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
Sifonas TurboFlow,
ø 90 mm
ART
800 × 1200 mm
900 × 1200 mm
h = 135 mm
Sifonas TurboFlow,
ø 90 mm
Komplektą sudaro: padėklas, panelis ir reguliuojamos kojelės
ART 80 × 120 komplektas 385 510 KDPART80X120/xx
ART 90 × 120 komplektas 420 530 KDPART90X120/xx
Papildomai - Sifonas TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
Pavadinimas Aprašymas Kaina EUR Art. NR.
  Balta Spalvota Balta / Spalvota

AKMENS MASĖS DUŠO PADĖKLAI
LARGO
800 × 1000 mm
800 × 1400 mm
800 × 1600 mm
800 × 1700 mm
900 × 1100 mm
h = 135 mm
Sifonas ø 90 mm
* Dušo padėklo LARGO NEW 90x110 paviršius lygus
Komplektą sudaro: padėklas, panelis ir reguliuojamos kojelės
LARGO 80 × 100 komplektas 360 465 KDPLARG80x100/00
LARGO 80 × 140 komplektas 435 525 KDPLARG80x140/00
LARGO 80 × 160 komplektas 495 600 KDPLARG80x160/xx
LARGO 80 × 170 komplektas 560 700 KDPLARG80x170/xx
LARGO NEW 90 × 110 komplektas* 400 500 KDPLARG90X110/xx
Papildomai - Sifonas TurboFlow, ø 90 mm 40 0205302
Pavadinimas Aprašymas Kaina EUR Art. NR.
  Balta Spalvota Balta / Spalvota

900 × 900 mm
900 × 1000 mm
900 × 1200 mm
1000 × 1000 mm
1000 × 1200 mm
h = 30/135 mm
 (su paneliu)
Sifonas HS1,
ø 90 mm
Lettera
sifono dangtelis
130x130mm
* Į komplektą įeina: dušo padėklas, sifonas, reguliuojamos kojelės, panelis ir dušo padėklo spalvos
sifono dangtelis. Spalvas žr. p. 18.
** Dušo padėklas su atitinkamos spalvos sifono dangteliu. Spalvas žr. p. 18.
LETTERA 80 × 100** 350 460 DPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120** 380 500 DPLET80X120/xx
LETTERA KV 90** 310 400 DPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100** 380 500 DPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120** 420 550 DPLET90X120/xx
LETTERA KV 100** 420 550 DPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120* 450 580 DPLET100X120/xx
LETTERA 80 × 100 komplektas* 440 570 KDPLET80X100/xx
LETTERA 80 × 120 komplektas* 460 600 KDPLET80X120/xx
LETTERA KV 90 komplektas* 380 500 KDPLETKV90/xx
LETTERA 90 × 100 komplektas* 460 600 KDPLET90X100/xx
LETTERA 90 × 120 komplektas* 500 650 KDPLET90X120/xx
LETTERA KV 100 komplektas* 500 650 KDPLETKV100/xx
LETTERA 100 × 120 komplektas* 520 680 KDPLET100X120/xx
Papildomai:
LETTERA sifono dangtelis iš nerūdij ančio plieno, matinis baltas 30 DKDPLET/00
LETTERA sifono dangtelis iš nerūdij ančio plieno, matinis juodas 40 DKDPLET/01
LETTERA sifono dangtelis iš nerūdij ančio plieno, pusiau matinis metalas 40 DKDPLET/02